



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Lina Damgaard Mad & Vin ApS

Skyttehusvej 1, Skivholme, 8464 Galten

CVR-nr. 36 01 73 41

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Lina Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lina Damgaard Mad & Vin ApS Skyttehusvej 1 Skivholme 8464 Galten
	CVR-nr.: 36 01 73 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lina Damgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive mobil køkken og takeaway, samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat været påvirket af Covid-19 virussen. Der er modtaget tilgængelige hjælpepakker til dækning af faste omkostninger og manglende omsætning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.130 mod 766.574 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.457 mod -291.274 sidste år.

Omlægningen af driften, der blev påbegyndt i regnskabsåret 2020, til udelukkende take away, har sammen med besparelser i lønninger og faste omkostninger medført et positivt resultat. Selskabets kapital er blevet reetableret i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og har positive forventninger til 2022, hvor man forventer at kunne ibrugtage det nye køkken, der er under ombygning.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 132.691, nemlig fra 70.272 til 202.963

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	890.130	766.574
2 Personaleomkostninger	-428.744	-1.127.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.466	-3.242
Resultat før finansielle poster	438.920	-364.564
Øvrige finansielle omkostninger	-4.045	-7.752
Resultat før skat	434.875	-372.316
3 Skat af årets resultat	-94.418	81.042
Årets resultat	340.457	-291.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	340.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291.274
Disponeret i alt	340.457	-291.274

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.492	37.758
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	238.195	336.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>424.687</u>	<u>374.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>424.687</u>	<u>374.153</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.000	26.227
Varebeholdninger i alt	<u>52.000</u>	<u>26.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.433	71.038
Udsudte skatteaktiver	0	88.335
Andre tilgodehavender	61.559	85.236
Tilgodehavender i alt	<u>296.992</u>	<u>244.609</u>
Likvide beholdninger	<u>202.963</u>	<u>70.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>551.955</u>	<u>341.108</u>
Aktiver i alt	<u>976.642</u>	<u>715.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	121.607	-218.850
Egenkapital i alt	171.607	-168.850
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.083	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.083	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	25.908
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.546	542.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.468	18.968
Anden gæld	204.938	296.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.952	858.203
Gældsforpligtelser i alt	798.952	884.111
Passiver i alt	976.642	715.261

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-218.850	-168.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>340.457</u>	<u>340.457</u>
	<u>50.000</u>	<u>121.607</u>	<u>171.607</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid-19	260.208	199.658
	<u>260.208</u>	<u>199.658</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat	260.208	199.658
Resultat af særlige poster netto	<u>260.208</u>	<u>199.658</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	364.870	1.002.498
Pensioner	50.230	96.657
Andre omkostninger til social sikring	13.644	28.741
	<u>428.744</u>	<u>1.127.896</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>94.418</u>	<u>-81.042</u>
	<u>94.418</u>	<u>-81.042</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder med en månedlig ydelse på t.kr 4 og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.